€s allam szétvalasztasa elvileg lehetetlen.
~ Alapos munkajukkal kitiintek : Botz Jozsef, Czindery Endre, Domosvay
Lajos, Geosits Lajos, Kozary Gyorgy, Loschert Kazmér, Seb6 Pal és Vizi Janos.
Kivanatos, hogy az a szorgalom, alapossag és ir6i készség, mely
sok dolgozaton észlelhetd, ne heverjen parlagon, hanem jaruljon liozzd a

keresztény sajté megerdsitéséhez,

Datum Quinque-Ecclesiis, 4. Maii a. 1920.
£ T Julius m. p.

episcopus.
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Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Nu-«
per ex Venerabilis Fratris Patriarchae Hierosolymitani litteris' cognovimus
Palaestinenses Missiones ex direptione quam passae sunt adeo debilitatas
lacere, ut iam nequeant quaesitos diutinis laboribus retinere fructus, nedum
proficere posse videantur. Ad haec aliud accedere idemgue praecipuum
incommodum deploramus: advenas acatholicos ea misera conditione 1erum
abuti ad suas inibi doctrinas disseminandas; idque, utpote opibus copiis-
que affluentes, efficere vel incolarum egestati subveniendo, vel et maxime,
scholas instituendo in iis quoque locis ubi nostri sua damna sarcire non
possint.

Intelligitis, Venerabiles Fratres, quid in hac re ab hominibus catho-
licis animarum salus, quid ipsa Terrae Sanctae ratio postulet. Ut enim in
Allocutione, quam hesterna die in Consistorio habuimus, dicebamus, omnino
ncn ferendum est ibi tot animas, a catholica fide deficiendo, ruere in in-
teritum, ubi lesus Christus Dominus Noster vitam aeternam eis profuso
sanguine acquisivit. Omnes igitur boni, quacumque ope possunt, his Mis-
sionibus auxilientur oportet ut elidendis acatholicorum conatis evadant pa-
res. Nos certam summam huic rei destinavimus, amplius libenter daturi,
nisi Apostolicae Sedis angustiis prohiberemur. Quod autem ad vos attinet,
hortatione Nostra profecto non indigetis, ut carumdein Missionum causam
agere apud vestros populos omni studio nitamini. Vobis vero instantibus
plurimos confidimus esse responsuros, salva tamen stipe quae, secundum
Decessoris Nostri fel. rec. Leonis XIIl litteras Salvatoris ac Domini, pro
Locis Sanctis est corroganda et ad Custodem Terrae Sanctae {ransmittenda.

Auspicem caelestium munerum benevolentiaeque Nostrae testem,

De missioni-
bus catholicis
Terrae
Sanctae
iuvandis.
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vobis, Venerabiles Fratres, et Clero populoque vestro apusmhmm benedic-
tionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud sanctum Petrum, die XI martn. anno MCMXIX,
Pontificatus Nostri quinto.